
V ROCE 2025 SLAVÍME 160 LET OD ZALOŽENÍ SPOLKU INŽENÝRŮ A ARCHITEKTŮ V KRÁLOVSTVÍ ČESKÉM 
Oblastní pobočka ČSSI – Ústí nad Labem, Mírové náměstí 1/1, Ústí nad Labem, tel: +420 736 781 973;            

e:mail: usti@ckait.cz 

 

 

POZVÁNKA 
na výjezdní zasedání Českého svazu stavebních inženýrů, pořádané OP ČSSI Ústí nad Labem, 

 
které se bude konat 

 

ve dnech 20.6.2025 – 21.6.2025 od 16:00 hodin 
v Žernoseckém vinařství, s.r.o. ve Velkých Žernosekách 

 

PROGRAM: 
 

1.  Prohlídka sklepů, včetně degustace 6 vzorků vín 
2.  Jednání + raut 
3.  Společenská zábava 
4. Pro zájemce možnost ubytování se snídaní 

 
Cenová kalkulace: 
Cena za prohlídku sklepů, včetně degustace 6 vzorků vín: 300,-- Kč/osoba 
Cena za raut: 1.100,-- Kč/osoba 
Cena za ubytování, včetně snídaně: 1.200,-- Kč/osoba 
Cena za víno (podávané dle Vašeho výběru při volné zábavě) dle aktuálního ceníku 
 
Po ochutnávce možnost nákupu vín v areálu vinařství. 
 
Pro účastníky, kteří budou odjíždět v sobotu 21.6.2025 je možnost nákupu vín též ve Vinařství pod 
Radobýlem, které je cca 3 km směrem na Prahu. 

 
Informace k ubytování: 
* k dispozici jsou 2 zámecké apartmány s kapacitou 4 a 4 osoby, 3 dvoulůžkové pokoje, 2 čtyřlůžkové 
apartmány se dvěma ložnicemi a společným sociálním zařízení a 1 třílůžkový pokoj 
 
* prosíme Vás o případný výběr, s kým chcete sdílet apartmán 
 
Doprava vlastní. 
 
Potvrďte prosím svoji účast nejpozději do 15.5.2025 na tel. 735 781 973 – Bc. Veronika Pakantlová 
nebo e-mail: usti@ckait.cz 
 
 
 
 
 
 
        Ing.  Jiří  Z I M A 
       předseda OP ČSSI Ústí nad Labem 

 
 
 

mailto:usti@ckait.cz

